
2024

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i 

Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik 

i shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifi

kuar

1  Shërbime të auditimit 100000.00 79000.00 Besnik Qoku L52316021Q 19/03/2024 12:10 PM JO

2  Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

825000.00 Small Value 412500.00 01/03/2024 12:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 31/01/2024 11:46 AM JO

3  Produkte informacioni 

dhe promocioni

100000.00 90000.00 ATOPI M31416006T 16/09/2024 02:55 PM JO

4  Bllok shënimesh, Bllok 

me letra shënimesh me 

ngjitëse, Makineri 

kompjuterike dhe 

zyrash, pajisje dhe 

furnizime përjashtuar 

mobiljet dhe paketat 

software, Stilolapsa, 

Kapese letrash, Letër 

fotokopjuese, Zarfa, 

Vizore

816666.67 Small Value 487000.00 08/03/2024 11:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 31/01/2024 11:45 AM JO

5  Peceta, Pastrues 

duarsh, Letër higjienike, 

shami, peshqir dore dhe 

piceta, Peceta letre 

higjenike, Produkte 

pastrimi mobiljesh 

(përfshihen zyrat), 

elektroshtëpiaket 

(përjashtuar ndriçuesët), 

Fshesa, Peceta 

tavoline, Produkte 

pastrimi, Pastrues 

dyshemeje , Pastrues 

ekrani, Pastrues tualeti

716666.67 Small Value 457700.00 29/04/2024 11:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 31/01/2024 11:45 AM JO

6  Materiale të shtypura 

me porosi, Materiale të 

ndryshme të shtypura

100000.00 94200.00 DHIMITRAQ KOSTA  K31802096W 19/03/2024 12:08 PM JO

7  Shirit ngjitës 500000.00 Small Value 380800.00 15/07/2024 11:00 AM TRINITY TRADE 

COMPANY 

K81630026U 20/06/2024 12:29 PM JO

6691900.00 04/06/2024 11:00 AM KRIJON  K12023001A 31/01/2024 10:19 AM 7/11/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM JO

6300000.00 04/06/2024 11:00 AM MEDFAU  J93610823R 31/01/2024 10:19 AM 7/11/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM JO

9  Lyerje, Lyerje 

ndërtesash, Riparim 

dhe renovim, Renovime

833333.33 Small Value 802000.00 13/03/2024 11:00 AM MENI  J61909018W 31/01/2024 11:45 AM JO

10  Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash, 

Shërbime riparimi 

750000.00 Small Value 739820.00 08/03/2024 10:00 AM Auto Manoku Servis L62311016C 31/01/2024 11:44 AM JO

11  Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi, Shërbime 

të ndryshme për riparim 

dhe mirëmbajtje

100000.00 91800.00 Watt Co M32310015K 16/09/2024 02:54 PM JOShërbim riparimi dhe 

mirëmbajtje për 

kondicionerët

13333333.33 Open Local

Mirëmbajtje e objektit 

ndërtimor të ISHTI-t

Riparim, shërbim dhe 

mirëmbajtje për 

automjetet e ISHTI-t

Blerje shirita të 

personalizuar për 

8 Kalibrimi i 

aparaturave të 

Laboratorit Qendror

 Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

aparateve të matjes, 

testimit dhe kontrollit, 

Blerje materiale 

kancelarie

Blerje materiale 

pastrimi

Blerje materiale 

shtypshkrimi

Auditimi i 

dokumentacionit per 

Blerje bojera printeri, 

fotokopje, tonera

Blerje F.V tabele 

identifikuese e 

institucionit

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial

Objekti i Prokurimit Kategoria e 

Kontratës

 1/6/2025 1:01:36 PM



12  Mirëmbajtje dhe riparim 

i pajisjeve të 

teknologjisë së 

informacionit, Riparim i 

pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

416666.67 Small Value 141000.00 20/02/2024 11:00 AM Elvi Kryekurti M32011025N 31/01/2024 11:45 AM JOShërbim riparimi dhe 

mirëmbajtje për 

pajisjet elektronike

 1/6/2025 1:01:36 PM


